各 位
令和元年度　とやま呉西圏域　就業マッチング支援事業
合同企業説明会・合同就職面接会
　参 加 企 業 募 集
拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、県西部6市による「とやま呉西圏域」では、圏域で学生や転職希望者を対象に、就職・採用を支援する「とやま呉西圏域　就業マッチング支援事業」を実施しており、このたび、合同企業説明会・合同就職面接会を下記のとおり開催することとなりました。
当事業は「2021年新卒学生採用」と「中途採用」を目的に、同日・同一会場で実施いたします。圏域では昨年に続く合同企業説明会・合同就職面接会となります。貴社を直接ＰＲし、人材を確保する機会として、ぜひご参加いただきたいと思います。
なお、当事業は、企画・運営を北日本新聞社に委託し、実施してまいります。イベント実施だけでなく、北日本新聞朝刊紙面での掲載も行います。同社が展開する新卒学生就活キャンペーン「kinet2021」ウェブでの告知も行いますので、「新聞」＋「ウェブ」を合わせ、学生やその保護者に対して周知を図ります。
また、合同企業説明会・合同就職面接会の前（２月予定）に、企業様向けセミナーを開催いたします。詳細は、改めてホームページ等でお知らせいたしますので、ぜひご参加いただき、貴社の採用活動にお役立てください。
本企画の趣旨をご理解いただき、ご賛同いただきますようお願い申し上げます。
敬具
とやま呉西圏域（高岡市・射水市・砺波市・氷見市・小矢部市・南砺市）
就業マッチング支援事業　事務局　（高岡市商業雇用課）
記
【日程・企画メニュー】

・開 催 日 時：令和２年３月２日(月)　午前10時30分～午後４時
・開催場所：高岡テクノドーム（高岡市二塚322-５）

・企画メニュー：① 「合同企業説明会・合同就職面接会」への参加
（各社ブースに電源、背面パネルを用意します）
② 北日本新聞朝刊紙面で企業情報の掲載
③ ｗｅｂページでの周知（県西部６市、ハローワーク、ヤングジョブとやま、kinet2021ほか）
※詳細は裏面をご確認ください。
【参加費用】　無料
【申込期日】　令和元年11月15日(金) 午後５時までに、参加申込用紙（裏面）にご記入の上、
FAXでご返信ください。
【就業マッチング支援事業　委託先・連絡先】
〒933-0911高岡市あわら町13-50
北日本新聞社西部本社 高岡営業部
電話：0766-22-2224　（平日9:00～17:00）
FAX：0766-25-7773
FAX：　０７６６－２５－７７７３　　北日本新聞社西部本社 高岡営業部 宛
令和元年度　とやま呉西圏域　就業マッチング支援事業
　参加申込用紙　(返信用)
令和２年３月２日(月) 開催　「合同企業説明会・合同就職面接会」に参加申し込みいただく場合は、いずれかにチェックを入れてください。第１部・第２部両方への申し込みも可能です。
　　□　第１部（午前10時30分～午後１時） 新卒学生対象の合同企業説明会
□　第２部（午後２時～午後４時） 中途・転職者対象の合同就職面接会
参加企業情報 （下記、必要事項の記入をお願いします）
【貴社ご担当者（返信者）】
ふりがな
貴社名
ご住所　〒
ご担当者お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部署（肩書）
電話　　　　　　　　　（　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　（　　　　　　　）
E-mail:                                 　　　　　ホームページＵＲＬ:
昨年度の参加　　　　　　　□参加した　　　　　　　　□参加しなかった
該当する業種にチェックを付けてください（代表するものに１つ）
□農林水産　　□鉄鋼・金属　　□建設・住宅　　□電気・電子　　□エネルギー　　□運輸　　□情報通信
□金融・証券　　□保険　　□不動産　　□繊維・アパレル　　□医薬品　　□マスコミ・出版・印刷
□ホテル・旅行　　□自動車関連　　□商社　　□医療・福祉　　□教育関連　　□人材関連　　□コンサルタント・
シンクタンク　　□コンピュータ・ソフトウェア・情報処理　　□通信関連　　□百貨店・スーパー・小売業
□食品製造　　□化学　　□機械・プラント・エンジニアリング　　□団体・官公庁　　□サービス　　□電子製造
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※申込期日は令和元年11月15日(金) 午後５時までとさせていだきます。
※応募多数の場合は抽選により決定となります。
お申し込みいただいた企業様には、締切り後に、改めてご案内させていただきます。
【開催概要】
■日　時：令和２年３月２日（月） 第１部（新卒学生対象の合同企業説明会）午前10時30分～午後１時
第２部（中途・転職者対象の合同就職面接会）午後２時～午後４時
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　※ご参加企業の受付は午前９時から行います。
■会　場：高岡テクノドーム（高岡市二塚322-５）
■内　容：①各社に社名プレートとテーブル１本、椅子４脚をセットしたコーナーを準備します。
②各社のブースに背面パネルをご用意いたします。ポスターや企業ＰＲなどを掲示できます。
また、プロジェクターで投影することもできます（ＰＣおよびプロジェクターはご持参ください）。
③各ブースで電源をご使用いただけます。
④資料配布コーナーを会場内に設けます。ご持参の企業資料などを置くことができます。